UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-STC  Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

253/UBND-NNMT ngày 11/7/2025 về việc liên quan đến kiểm tra, rà soát các

công trình, dự án lãng phí đất đai, chậm đưa đất vào sử dụng trên địa bàn tỉnh;

trong đó, giao Sở Tài chính theo dõi, kiểm tra, kiến nghị xử lý đối với các dự án:

(1) Cửa hàng xăng dầu Petro Dung Quất số 3, xã Tư Nghĩa; (2) Nhà máy sản

xuất đường Glucose, tại xã Trà Giang; (3) Cửa hàng vật liệu xây dựng và trang

trí nội thất Duy Bách tại phường Đức Phổ; (4) Dự án sản xuất các sản phẩm từ

gỗ do Công ty TNHH MTV Sản xuất đồ gỗ Hoàn Linh làm Chủ đầu tư tại xã

Long Phụng và xã Mỏ Cày; (5) Cửa hàng bán lẻ xăng dầu Minh Cường 2 tại

phường Đức Phổ, báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 15/8/2025.

Thực hiện nhiệm vụ được giao, Sở Tài chính đã có Giấy mời số 08/GM-

STC ngày 18/7/2025 gửi các Sở, ngành liên quan và các Nhà đầu tư; thời gian

họp vào lúc 14 giờ, ngày 24/7/2025. Tuy nhiên vào thời gian trên, lãnh đạo Sở

Tài chính có cuộc họp đột xuất nên không thể họp như dự kiến.

Do đó, Sở Tài chính điều chỉnh thời gian cuộc họp nêu trên bắt đầu vào

lúc 14 giờ, ngày 23/7/2025 (các nội dung liên quan khác tại Giấy mời số

08/GM-STC ngày 18/7/2025 không thay đổi).

Sở Tài chính thông báo cho các Sở, ngành liên quan và Nhà đầu tư biết,

chủ động sắp xếp, phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tại Giấy mời số

08/GM-STC ngày 18/7/2025;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Thạnh);

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, QLĐTNNS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thạnh

		2025-07-21T16:53:50+0700

		2025-07-21T16:55:12+0700

		2025-07-21T17:08:55+0700

		2025-07-21T17:08:55+0700

		2025-07-21T17:08:55+0700